
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S ta a ts b la d
v a n  h e t  K o n in k r i jk  d e r  N e d e r la n d e n

Jaargang 1994

899
Besluit van 15 december 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van gedeeltelijke 
inwerkingtreding van artikel 3, eerste lid, 
aanhef en onderdeel b, van de 
Binnenschepenwet en van inwerkingtreding van 
artikel I, onderdelen B1 en B3, van de wet van 
27 mei 1993, houdende wijziging van de 
Binnenschepenwet (Stb. 318)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 12 
december 1994, DGSM/J 32.372/94, Directoraat-Generaal Scheepvaart en 
Maritieme Zaken;

Gelet op artikel 64 van de Binnenschepenwet en artikel II van de wet van 
27 mei 1993, houdende wijziging van de Binnenschepenwet (Stb. 318);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 januari 1995 treden in werking:
a. artikel 3, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Binnenschepen

wet, voor zover het betreft schepen die eigendom zijn van of gehuurd zijn 
door het Rijk en die gebouwd of bestemd zijn om ten dienste van het Rijk 
te worden gebruikt voor de vaart op de binnenwateren;

b. artikel I, onderdelen B1 en B3, van de wet van 27 mei 1993, houden
de wijziging van de Binnenschepenwet (Stb. 318).

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 15 december 1994
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
A. Jorritsma-Lebbink

Uitgegeven de achtentwintigste december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416964F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plentijnstraat
s-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 899


	stb-1994-899

